Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2024/00004

Bento Gonçalves, 02 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Pasqualotto
Presidente
Gabinete da Presidência

Assunto: Ref. Pedido de Informação nº CMBG-PIN-2023/00077

Senhor Presidente

Em resposta ao Ofício nº CMBG-COE-2023/00501, referente ao Pedido de
Informação nº CMBG-PIN-2023/00077, comunicamos a Vossa Excelência que, de acordo
com a Secretaria Municipal de Esportes e Desenvolvimento Social, está sendo realizada,
gradativamente, a troca da areia para piso de concreto nas quadras poliesportivas do
Município de Bento Gonçalves, inclusive, a quadra poliesportiva localizada no Bairro
Fátima também será contemplada. Por fim, salientamos que a referida Pasta coloca-se à
disposição para informações complementares e renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

Fabiano Martins de Lima
Secretário Adjunto

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

40
00

04
A

Assinado com senha por FABIANO MARTINS DE LIMA e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 61234-7862 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=61234-7862

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2024/00004-A